Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA
IC TOANO-FOSCOLO

42010 TOANO (RE) VIA MATILDE DI CANOSSA,23 C.F. 80022670352 C.M. REIC81500Q

)
1
o
- GIORNALE DI CASSA
> Esercizio finanziario 2023
1
<
S |Fondo Cassa Iniziale | 117.421,88 ]
=~ | COMPETENZA | RESIDUI
Anno Livello . . . . . . . . SALDO DI Flussi di L
~
~ RM N. prov. Data 1/2/3 Creditore/Debitore Oggetto Riscossioni Pagamenti Riscossioni Pagamenti CASSA cassa Annotazioni
o, Riporto 0,00 0,00 0,00 0,00
Q R 1 2022 | 02/02/2023 2.2 MIUR (Ministero Istruz. | 5o onazione risorse PON - ACCONTO 44.560,50 161.982,38 s
e Univ. Ricerca)
a_R 2 2023 | 02/02/2023 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo volontario as22/23 30,00 162.012,38 P
Q R 3 2023 | 02/02/2023 6.5 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo assicurazione as 22/23 7,00 162.019,38 P
= CIG: Z8135B1F48 CUP:
Y 1 2022 | 03/02/2023 | PO.1 CECCATISRL.L. J79321007190006 PON Wireless - 20.200,00 141.819,38 N
Materiale Elettrico Passivo
— CIG: ZC535B181E CUP:
— M 2 2022 | 03/02/2023 | PO.1 BAGNOLINET S.R.L | J79J21007190006 PON Wireless - 16.325,00 125.494,38 N
(® Materiale Elettrico Attivo
O CIG: Z7635B232E CUP:
Q ™ 3 2022 | 03/02/2023 | PO.1 COSTI MAICOL J79321007190006 PON Wireless - 6.175,00 119.319,38 N
Progettista
® CIG: Z2C370299E CUP:
o wm 4 2022 | 03/02/2023 | A0.3 C2SR.L. J79J21006800001 Progetto STEM - 13.105,60 106.213,78 N
(all Acquisto forniture
Q = 4 2023 | 03/02/2023 | 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI | SOntributo genitori uscita didattica a.s. 117,00 106.330,78 P
Y 22/23 Reggio del 09/02/2023 ' '
— Contributo genitori uscita didattica a.s.
0l R 5 2023 | 03/02/2023 64 | GENITORI DEGLI ALUNNI | 203 2ecio del 09/02/2023 195,00 106.525,78 P
O R 6 2023 03/02/2023 6.1 GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo volontario a.s. 22/23 90,00 106.615,78 P
w r 7 2023 | 03/02/2023 6.5 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo assicurazione as 22/23 14,00 106.629,78 N
M | 8 | 2023 | 03/02/2023 | 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo volontario as 22/23 | 20,00| | | | 106.649,78| N |
1
R | 9 | 2023 | 03/02/2023 | 65 | GENITORIDEGLI ALUNNI| Contributo assicurazione a.s. 22/23 | 7,00| | | | 106.656,78| N |
00 R | 10 | 2023 | 03/02/2023 | 6.5 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo assicurazione as 22/23 | 7,00| | | | 106.663,78| N |
Contributo genitori uscita didattica as
ﬁi R | 11 | 2023 | 03/02/2023 | 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI | 22123 reggio 0910212023 | 26,00| | | | 106.689,78| N |
C© R | 12 | 2023 | 03/02/2023 | 65 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo assicurazione as 22/23 | 7,00| | | | 106.696,78| N |
<.: R | 13 | 2023 | 03/02/2023 | 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo volontario as 22/23 | 10,00| | | | 106.706,78| N |
Contributo genitori uscita didattica a.s.
Q R 14 2023 | 06/02/2023 64 | GENITORI DEGLI ALUNNI | 73 peoc o del 00/02/2023 26,00 106.732,78 P
% R 15 2023 | 06/02/2023 6.5 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo assicurazione a.s. 22/23 7,00 106.739,78 P
= R | 16 | 2023 | 06/02/2023 | 6.1 | GENITORIDEGLI ALUNNI | Contributo volontario a.s. 22/23 | 10,00| | | | 106.749,78| P |
O3 R | 17 | 2023 | 09/02/2023 | 65 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo assicurazione as 22/23 | 7,00| | | | 106.756,78| P |
— Contributo uscita didattica as 22/23 gita a
I R 18 2023 | 09/02/2023 64 | GENITORI DEGLI ALUNNI | po el 00/02/2023 26,00 106.782,78 P
Contributo uscita didattica as22/23 gita a
R 19 2023 | 10/02/2023 64 | GENITORI DEGLIALUNNI | oo i’ el 0010212023 65,00 106.847,78 P
R | 20 | 2023 | 13/02/2023 | 12.2 | BANCA dD;J(f;'t':tges°re”a| INTERESSI PROVVISORI DI T.U. | 0,01| | | | 106.847,79| N |
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™ | COMPETENZA RESIDUI
> Anno Livello . . : - . : - . SALDO DI Flussi di -
. R/M N. prov. Data 1/2/3 Creditore/Debitore Oggetto Riscossioni Pagamenti Riscossioni Pagamenti CASSA cassa Annotazioni
N CIG: ZBD35B0646 CUP:
N ™ 5 | 2022 | 140212023 | poa | NUOVAPPENNTIOSOC- 579301007190006 PON Wireless - 230,00 106.617,79 N
R Pubblicita
~ . ~
o W 6 | 2022 | 1410212023 | PO.2 | ULTRAPROMEDIASR.L. |IC: ZE8378730A Progetto SNAI 360,00 106.257,79 N
(@ Acquisto Materiali
~ . N
N w 7 2023 | 14/02/2023 | A03 | ULTRAPROMEDIA SR.L. |CIG: ZEB3T8730A Progetto SNAI - spese 25,00 106.232,79 N
i consegna Materiali
! CIG: ZE8394939A Nuvola
Qg W™ 8 2023 | 14/02/2023 | AO.2 MADISOFT SP.A. | Amministrazione Digitale 01/01/2023 - 1.275,00 104.957,79 N
e 31/12/2023
Q w | 9 | 2023 | 14/102/2023 | A0.2 | MADISOFT S.P.A. |¢'G: 2173949132 Nuvola TFR compensi | | 350,oo| | | 104.607,79| N |
8 fino 31/8/24
g ™ 10 | 2023 | 14/02/2023 | A0.2 MEDIASOFT sNG | S1C: £59394B698 Rinnovo Scarabelli - 180,00 104.427,79 N
' Accesso base Servizi On-Line
g ™ 11 | 2023 | 14/02/2023 | A1 | ALFASOLUTIONS SPA. | S ZE139840ED Corso sicurezza 160,00 104.267,79 N
= BOSCHINI GREEN | CIG: Z5239B87E7 Convenzione
g " | 12 | 2023 | 14022023 | AO-L | TECHNOLOGY S.R.L | BOSCHINI gennaio - dicembre 2023 | | 118'77| | | l04'149'02| N |
O CIG: Z6E299B07D Convenzione Consip
O KYOCERA DOCUMENTS [ noleggio fotocopiatori Kyocera scuola
= M 13 2019 | 14/02/2023 A03 SOLUTIONS ITALIA SPA | primaria di Toano - Quara - Cavola - 37.28 104.111,74 N
O Cerredolo-durata noleggio 36 mesi
a4 CIG: ZDB299B074 Convenzione Consip
ol ™ 14 2019 | 14/02/2023 A0.2 EBOLSEEDANIQ%? ALIJ_';AAEggi noleggio fotocopiatori Kyocera UFFICI 7,89 104.103,85 N
durata noleggio 36 mesi
o M 15 2023 15/02/2023 A0.3 COMPUTERS SERVICE (?IG: ZA039019A3 Spostamento monitor e 325,00 103.778,85 N
H snc lim settembre 2022
R 1 15, .5 ENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo assicurazione a.s. 7, 103.785,85 P
2 2023 10212023 | 6 GENITORI DEG Contrib icurazi 22/23 00 03.785,8
(O R 22 | 2023 | 16/02/2023 | 65 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo assicurazione as 22/23 14,00 103.799,85 N
Ll R | 23 | 2023 | 16/02/2023 | 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo volontario as 22/23 | 20,00| | | | 103.819,85| N |
. ontributo assicurazione as , .826,
n.: R 24 | 2023 | 16/02/2023 | 65 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contrib icurazi 22123 7,00 103.826,85 N
R | 25 | 2023 | 16/02/2023 | 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo volontario as 22/23 | 10,00| | | | 103.836,85| N |
09 R | 26 | 2023 | 20/02/2023 | 65 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo assicurazione as 22/23 | 21,00| | | | 103.857,85| N |
o). R | 27 | 2023 | 20/02/2023 | 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo volontario as 22/23 | 30,00| | | | 103.887,85| N |
L R | 28 | 2023 | 20/02/2023 | 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo volontario as 22/23 | 20,00| | | | 103.907,85| P |
R 29 2023 20/02/2023 6.5 GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo assicurazione as 22/23 14,00 103.921,85 N
1| R 30 | 2023 | 20/02/2023 | 61 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo volontario as 22/23 10,00 103.931,85 N
Q@ R | 31 | 2023 | 21/02/2023 | 6.5 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo assicurazione as 22/23 | 7,00| | | | 103.938,85| N |
§ R | 32 | 2023 | 21/02/2023 | 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo volontario as 22/23 | 10,00| | | | 103.948,85| N |
R | 33 | 2023 | 21/02/2023 | 65 | GENITORIDEGLI ALUNNI | Contributo assicurazione as 22/23 | 7,00| | | | 103.955,85 N |
09 R | 34 | 2023 | 21/02/2023 | 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo volontario as 22/23 | 50,00| | | | 104.005,85| N |
O & | 35 | 2023 | 24/02/2023 | 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo volontario as 22/23 | 20,00| | | | 104.025,85| N |
R | 36 | 2023 | 24/02/2023 | 6.5 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo assicurazione as 22/23 | 7,00| | | | 104.032,85| N |
R 37 2023 24/02/2023 6.5 GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo assicurazione as 22/23 7,00 104.039,85 N
R 38 | 2023 | 24/02/2023 | 61 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo volontario as 22/23 10,00 104.049,85 N
R | 39 | 2023 | 28/02/2023 | 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo volontario as 22/23 | 20,00| | | | 104.069,85| N |
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> Anno Livello . ) . L ; ) Lo . SALDO DI Flussi di Lo
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g R 40 2023 28/02/2023 6.5 GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo assicurazione as 22/23 7,00 104.076,85 N
g 16 | 2023 | 030032023 | A1 | ALFASOLUTIONS SP.a | OIS 2703992556 Corso fromazione 220,00 103.856,85 N
~
L KYOCERA DOCUMENTS | CIG: Z3A390895F Spese fotocopiatori
O M | 17 | 2023 | 03/03/2023 | A0.3 | SOLUTIONS ITALIA SPA | plessi 266,00 103.590,85 N
N KYOCERA DOCUMENTS | CIG: ZE1390884D Spese fotocopiatori
i M | 18 | 2023 | 03/03/2023 | A0.2 | SOLUTIONS ITALIA SPA | segreteria as 22123 | 168,00| | 103.422,85| N |
1
< 41 2023 03/03/2023 6.5 GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo volontario as 22/23 10,00 103.432,85 N
Q w 19 | 2022 | 06032023 | P02 BACO SR.L. 10 23A378TDO2 Progetio SNAI - Usclle 300000[  100.432,85 N
e Versamento INPS - Formazione Docenti
IS M 20 2022 13/03/2023 P0.4 INPS (sost durc) A.S. 2021/2022 (Silvia Razzoli) 240,00 100.192,85 N
O Versamento INPS - Formazione Docenti
O' M 21 2023 13/03/2023 P0.4 INPS (sost durc) A.S. 2021/2022 (Silvia Razzoli) contributo 120,00 100.072,85 N
carico lavoratore
ERARIO STATO - SPLIT -
— M 22 2023 13/03/2023 P0.2 PAYMENT - 620E Iva ft 31/03 Boschini per SNAI 39,19 100.033,66 N
ERARIO STATO - SPLIT -
O M | 23 | 2023 | 13/03/2023 | A0.1 | PAYMENT - 620E Iva ft 32/03 Boschini | 94|l3| | 99.939,53| N |
ERARIO STATO - SPLIT | CUP: J79J21007190006 Versamento IVA
P M 24 2022 13/03/2023 P01 PAYMENT - 620E - PON Wireless - Materiale Elettrico Attivo 3591,50 96.348,03 N
®
(a4 ERARIO STATO - SPLIT CUP: J79J2100719000_6 Versam_ento IVA
ol M 25 2022 13/03/2023 P0.1 PAYMENT - 620E - PON Wireless - Materiale Elettrico 4.444,00 91.904,03 N
Passivo
@ ™ | 26 | 2022 | 13/03/2023 | PO.1 | ER/;F;?MSET,\IATT_OG'SE LT | Fggmﬁf:ligg?ffgg’lii\t/;rsamemo IVA | | 50,60| 91.853,43| N |
G w | o7 | 2o | sauseozs | sos | ERARGSTTO ST [P vaizionsa0ot rgete STEM- ssssas  wsorozs]
TR 28 | 2023 | 13032023 | A0z | ERARIOSTATO-SPLIT |\\) ¢ 1010818832 Kyocera plessi 58,52 88.911,68 N
o PAYMENT - 620E
ERARIO STATO - SPLIT .
ul_ M | 29 | 2023 | 13/03/2023 | A0.1 | PAYMENT - 620E | IVA corso sicurezza DSGA 16 ore | 35|20| | 88.876,48| N |
ERARIO STATO - SPLIT -
[e0 M | 30 | 2023 | 13/03/2023 | A0.1 | PAYMENT - 620E | IVA ft 3/03 Boschini | 26,13| | 88.850,35| N |
(o) ERARIO STATO - SPLIT L . .
g M | 31 | 2023 | 13/03/2023 | A0.2 | PAYMENT - 620E | IVA nuvola amministrazione digitale | 280,50| | 88.569,85| N |
ERARIO STATO - SPLIT .
<. M 32 2023 13/03/2023 A0.2 PAYMENT - 620E IVA nuvola TFR compensi 77,00 88.492,85 N
ERARIO STATO - SPLIT . .
Oﬂ M 33 2023 13/03/2023 A0.2 PAYMENT - 620E IVA rinnovo scarabelli 2323 39,60 88.453,25 N
ERARIO STATO - SPLIT |.
% M | 34 | 2023 | 13/03/2023 | A0.2 | PAYMENT - 620E iva ft 1010809254 kyocera 2019 | 1|74| | 88.451,51| N |
ERARIO STATO - SPLIT
m’ M | 35 | 2023 | 13/03/2023 | A0.2 | PAYMENT - 620E | IVA ft 1010818833 Kyocera 2022 | 36,96| | 88.414,55| N |
— ERARIO STATO - SPLIT
E M | 36 | 2023 | 13/03/2023 | A0.3 | PAYMENT - 620E Iva ft 000249-0C1PA | 71,50| | 88.343,05| N |
ERARIO STATO - SPLIT
M 37 2023 13/03/2023 A0.3 PAYMENT - 620E Iva ft 3636h 84,70 88.258,35 N
ERARIO STATO - SPLIT |.
M 38 2023 13/03/2023 A0.3 PAYMENT - 620E iva ft 1010809255 kyocera 2019 8,20 88.250,15 N

Data di stampa: 09-01-2024 13:05

Pagina 3 di 24




Ministero dell'lstruzione e del Merito

Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA

IC TOANO-FOSCOLO

42010 TOANO (RE) VIA MATILDE DI CANOSSA,23 C.F. 80022670352 C.M. REIC81500Q

-
)
™ | COMPETENZA RESIDUI
> Anno Livello . . : - . : - . SALDO DI Flussi di -
. R/M N prov. Data 1/2/3 Creditore/Debitore Oggetto Riscossioni Pagamenti Riscossioni Pagamenti CASSA cassa Annotazioni
;l
g R 42 | 2023 | 16/03/2023 | 6.5 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo assicurazione a.s. 22/23 28,00 88.278,15 N
S r | 43 | 2022 | 16/03/2023 | 6.5 | GENITORI DEGLI ALUNNI | O BUTO ASSICURAZIONE | | | 2o,oo| | 88.298,15| N |
~] MIUR (Ministero Istruz. Dotazione ordinaria gennaio - agosto
L a4 | 2028 | 20/03/2023 | 3.1 | Univ. Ricerca) |2023 nota prot 46445 del 04/10/22 722088 95.519,03 N
. UNIONE MONTANA DE|
COMUNI - "
g R 45 | 2023 | 20/03/2023 | 56 DELL'APPENNING | Finanziamento SNAI anticipo as 22/23 2.000,00 97.519,03 N
e~ REGGIANO
8 R | 46 | 2023 | 22/03/2023 | 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Gita a Rovereto as 22/23 | 126,00| | | | 97.645,03 N |
Q R | 47 | 2023 | 29/03/2023 | 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Gita a Rovereto as 2/23 | 42,00 | | | 97.687,03 N |
J R | 48 | 2023 | 29/03/2023 | 6.4 | GENITORIDEGLI ALUNNI | Gita a Rovereto as 2/23 | 126,00| | | | 97.813,03| N |
Q_R 49 | 2023 | 29/03/2023 | 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Gita a Rovereto as22/23 42,00 97.855,03 N
- R 50 | 2023 | 20/03/2023 | 65 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo volontario as 22/23 10,00 97.865,03 N
O_R 51 | 2023 | 29/03/2023 | 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Gita a Rovereto as 2/23 126,00 97.991,03 N
O R | 52 | 2023 | 29/03/2023 | 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI | laboratori gita Monte Baducco | 72,00| | | | 98.063,03| N |
.O R | 53 | 2023 | 20/03/2023 | 6.4 | GENITORIDEGLI ALUNNI | Gita a Rovereto as22/23 | 28,00| | | | 98.091,03] N |
O_ R | 54 | 2023 | 29/03/2023 | 6.4 | GENITORIDEGLI ALUNNI|laboratori gita Monte Baducco | 18,00| | | | 98.109,03| N |
0 R | 55 | 2023 | 31/03/2023 | 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Gita a Rovereto as22/23 | 28,00| | | | 98.137,03| N |
O R | 56 | 2023 | 31/03/2023 | 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo volontario as 22/23 | 10,00| | | | 98.147,03| N |
O R 57 2023 31/03/2023 6.1 GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo assicurazione as 22/23 10,00 98.157,03 N
E R 58 | 2023 | 31/03/2023 | 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Gita a Rovereto as 22/23 14,00 98.171,03 N
) R | 59 | 2023 | 31/03/2023 | 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Gita a Rovereto as22/23 | 14,00| | | | 98.185,03| N |
(§__ R | 60 | 2023 | 31/03/2023 | 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI | laboratori gita Monte Baducco | 18,00| | | | 98.203,03| N |
W wm 39 | 2022 | 06/04/2023 | P02 MALVOLTI SARA Psicologa 2022 978,07 97.224,96 N
(a4
AR 40 2023 | 06/04/2023 | A01 | ALFA SOLUTIONS s.p.A, | C!G: Z1D399AADE corso per Preposto (8 100,00 97.124,96 N
mn ore), in modalita streaming
BOSCHINI GREEN CIG: Z5239B87E7 Convenzione
Q M 41 | 2023 | 06/04/2023 |  AO.1 TECHNOLOGY SRL | BOSCHINI gennaio - dicembre 2023 650,64 96.474,32 N
o2 BV 42 | 2023 | 06/04/2023 | AO.1 | ALFASOLUTIONS S.p.A, | CIC: ZAB3SOAADF Corso aziendale 700,00 95.774,32 N
LL Antincendio Livello di rischio 2 - 5 ore
= CIG: Z69399A5D4 Formazione medio
Y 43 | 2023 | 06/04/2023 | A0.1 | ALFASOLUTIONS S.P.A. | rischio integrazione 4 ore - 120,00 95.654,32 N
O' Benassi/Manzini
g BORGIONE CENTRO | CIG: ZA43A4A5F3 materiale facile
g M | 44 | 2023 | 06/04/2023 | A03 | DIDATTICO SRL | consumo secondaria as 22/23 | | 785'85| | | 94'868’47| N |
y 45 | 2023 | osioarzoos | a0s3 GRUPPO SPAGGIARI | CIG: Z1IF3A26FAB Acquisto risme A4 as 860,00 94.008,47 N
E Parma SpA 22/23
Qg w™ 46 | 2023 | 06/04/2023 | A0 FIRMA S.R.L. CIG: 26839D4BF2 Acquisto materiale 5.760,46 88.248,01 N
- pulizia as22/23
MUSEO STORICO CIG: Z48387F7EA Gita a Rovereto - visita
0 M 47 2023 06/04/2023 A0S ITALIANO GUERRA museo della guerra as 22/23 546,00 87.702,01 N
R | 61 | 2023 | 12/04/2023 | 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Uscita didattica Bologna as 22/23 | 56,00| | | | 87.758,01 P |
R | 62 | 2023 | 12/04/2023 | 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Uscita didattica Bologna as 22/23 | 104,00| | | | 87.862,01 |
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didattica Rovereto 28/03/23

)
1
™ | COMPETENZA RESIDUI
>| R/M N. ﬁponvo Data Lll\//;}éo Creditore/Debitore Oggetto Riscossioni Pagamenti Riscossioni Pagamenti Sékg(s)ADl FLU;SSS';' Annotazioni
;l R 63 2023 | 12/04/2023 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Uscita didattica Bologna as 22/23 40,00 87.902,01 N
O Uscita didattica Montebaducco
& R 64 2023 | 12/04/2023 64 | GENITORI DEGLI ALUNNI| 5o o8 252,00 88.154,01 N
L Uscita didattica Montebaducco
g R | 65 | 2023 | 12/04/2023 | 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI | 0310412023 | 36,00| | | 88.190,01| N |
IS —
o R 66 | 2023 | 12/04/2023 | 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNN| | YSCita didattica Montebaducco 54,00 88.244,01 N
03/04/2023
1
a_R 67 2023 | 12/04/2023 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Uscita didattica Bologna as 22/23 16,00 88.260,01 N
e Uscita didattica Montebaducco
- R 68 2023 | 13/04/2023 6.4 | GENITORI DEGLIALUNNI | (25 B2 18,00 88.278,01 N
&S R | 69 | 2023 | 13/04/2023 | 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Gita a Rovereto as 22/23 | 14,00| | | 88.292,01 N |
8 R | 70 | 2023 | 13/04/2023 | 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo volontario a.s. 22/23 | 10,00| | | 88.302,01 N |
'R | 71 | 2022 | 13/04/2023 | 6.5 | GENITORI DEGLI ALUNNI | ifl_"\"\m'BUTo ASSICURAZIONE | | | 14,oo| 88.316,01| N |
- Uscita didattica Montebaducco
- R 72 2023 | 13/04/2023 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI| ;oom o2 18,00 88.334,01 N
G R 73 | 2023 | 130412023 | 64 | GENITORI DEGLI ALUNNI | SONtributo genitori uscita didattica 16,00 88.350,01 N
8 Bologna as 22/23
Uscita didattica Montebaducco
E R | 74 | 2023 | 13/04/2023 | 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI | 0310412023 | 18,00| | | 88.368,01| N |
@ R 75 | 2023 | 13042023 | 6.4 | GENITORIDEGLI ALUNNI | CONtribUto genitori uscita didatica 8,00 88.376,01 N
ol Bologna as 22/23
R 76 2023 | 13/04/2023 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNN| | YSCita didattica Montebaducco 18,00 88.394,01 N
(@ 03/04/2023
H R 77 | 2023 | 130472023 | 64 | GENITORI DEGLI ALUNNI | CONtribUt genitori uscita didattica 8,00 88.402,01 N
Bologna as 22/23
=~ R 78 | 2023 | 13/04/2023 | 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNN| | YSCita didattica Montebaducco 36,00 88.438,01 N
G 03/04/2023
w . 79 2023 | 13/04/2023 64 | GENITORI DEGLI ALUNN| | COntributo genitori uscita didattica 8,00 88.446,01 N
a4 Bologna as 22/23
! Uscita didattica Montebaducco
w R 80 2023 | 13/04/2023 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI| ;oon o8 18,00 88.464,01 N
O R 81 2023 | 13/04/2023 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNN] | COntributo genitori uscita didattica 8,00 88.472,01 N
Bologna as 22/23
LL Uscita didattica Montebaducco
g R 82 2023 | 13/04/2023 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI| 5oon o2 18,00 88.490,01 N
Contributo genitori uscita didattica
1 R | 83 | 2023 | 13/04/2023 | 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI | =2t e e s | 14,00| | | 88.504,01| N |
(@4 AZIENDA AGRICOLA | CIG: Z8F3AC163E Visita azienda
[ M | 49 | 2023 | 1710472023 | AQ.5 | MONTEBADUCCO | Montebaducco e attivita 03/04/23 | | 507,27| | 87.996,74| N |
M 50 2023 17/04/2023 P04 COSTRUZIONI EUROPA | CIG: ZEC390EF46 Camgra Bonlc_el'h Ezio 75.23 87.921,51 N
- SRL per corso formazione animatore digitale
0 POSTE ITALIANE SPA ALT
3 . i credi
g w 51 | 2023 | 17/04/2023 | A0.2 NORD EST INCASSI I(t:;ﬁa nze283988F55 Conto di credito Poste 82,75 87.838,76 N
T CONTI DI CREDITO
Y Rimborso quota partecipazione uscita
M | 52 | 2023 | 17/04/2023 | A0.5 | LIBBRA MANUEL | didattics Rovereto 28/05/23 | | 14,oo| | 87.824,76| N |
M | 53 | 2023 | 17/04/2023 | A05 | BIAGINI ROSSANO | Rimborso quota partecipazione uscita | | 14,oo| | 87.810,76| N |
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< ISTITUTO POLIGRAFICO , o
N w 54 | 2022 | 19/04/2023 | A02 | EZECCADELLO STATO |CIG: Z02365DC9A Acquisto timbro in 249,30 87.561,46 N
(@ SPA metallo 35 mm
~
8 M | 55 | 2023 | 19/04/2023 | A0.3 | DIDATTICSA&IOSCANA |CIG: Z5C39EE28C Materiale per plessi | | 3.180,02| | | 84.381,44| N |
N Salse di Nirano - Terramare di Montale as
N r 84 | 2023 | 20/04/2023 | 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI |22 °- 39,00 84.420,44 N
1 ™ 56 | 2023 | 220412023 | A0S VIGNAROLI SILVIA | fimborso uscita didattica Bologna 8,00 84.412,44 N
le ' 05/04/23 ' e
= | 57 | 2023 | 22/04/2023 | INE | NASSIRI RAHEMA |§é%b3%53° spesa uscita didatica Rovereto | | 14.00| | | 84.398,44| N |
a8 Rr | 85 | 2023 | 22/04/2023 | 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI | {OfIrouto genitort usclia cldatica Salse 155,oo| | | | 84.553,44| N |
|| R | 86 | 2023 | 22/04/2023 | 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo volontario a.s. 22/23 | 10,00| | | | 84.563,44| N |
Q = 87 | 2023 | 26/04/2023 | 6.4 | GENITORIDEGLI ALUNN] | CONtributo uscita didattica Saise di Nirano 65,00 84.628,44 N
—t - Terramare di Montale as 22/23
g R | 88 | 2023 | 26/04/2023 | 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI | C2ntTibuto uscita didattica Sajse i Nirano 91,00| | | | 84.719,44| N |
R | 89 | 2023 | 20/04/2023 | 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo volontario a.s. 22/23 | 10,00| | | | 84.729,44| N |
= R | 89 | 2023 | 29/04/2023 | 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo volontario a.s. 22/23 | -10,00| | | | 84.719,44| N | A
Q R | 90 | 2023 | 29/04/2023 | 65 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo assicurazione as 22/23 | 7,00| | | | 84.726,44| N |
al R 91 | 2023 | 29/0412023 | 6.4 | GENITORIDEGLI ALUNN | CONtributo genitori uscita didatica Salse 13,00 84.739,44 N
di Nirano - Terramare di Montale
g 58 | 2023 | 03/05/2023 | P02 | KERRPHEONAJANET |CIG: 213398354 Progetio Inglese - 1.050,00 83.689,44 N
[a'e esperto madrelingua febbraio-marzo 2023
IJJ M 59 | 2023 | 03/05/2023 | P02 | MONTORSIAM. SNC |CIG: Z683AA49B2 Acquisto libri 182,75 83.506,69 N
cartolibreria Montorsi as 22/23
0 POSTE ITALIANE SPAALT| - ~. o
T Y 60 2023 | 03/05/2023 | A0.2 NORD EST INCASSI ﬁ;ﬁa 583988':55 Conto di credito Poste 79,93 83.426,76 N
oY CONTI DI CREDITO
1 CIG: Z4F3981993 Saldo ft 43786 del
woM | 61 | 2023 | 03/05/2023 | A0.3 | CAMPUSTORE SRL |27/4/23 Tatoriale SNAI | | 498,39| | | 82.928,37| N |
o ; —— —
a R | 92 | 2023 | 03/05/2023 | 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNl|_C$2:::’r‘;;°r;zci'30‘::fjg'gz g;l';g di Nirano 13,oo| | | | 82.941,37| N |
R | 93 | 2023 | 11/05/2023 | 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo volontario as 22/23 | 100,00] | | | 83.041,37| N |
S R | 94 | 2023 | 12/05/2023 | 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI| Contributo settimana comunitaria as 22/23 | 320,00| | | | 83.361,37| N |
| R | 95 | 2023 | 12/05/2023 | 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNl|§§£‘§'§§tO volontario comprensivo di foto | 30,00| | | | 83.391,37| N |
R | 96 | 2023 | 12/05/2023 | 6.1 | GENITORIDEGLI ALUNNI | Contributo assicurazione as 22/23 | 20,00| | | | 83.411,37| N |
R | 97 | 2023 | 12/05/2023 | 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo settimana comunitaria as 22/23 | 20,00| | | | 83.431,37| N |
p= ENTE PARCO NAZIONALE Convenzione siti unesco e zea per educaz
o R 98 | 2023 | 15/05/2023 | 5.6 APPENNINO TOSCO- ontale it Ry 3.000,00 86.431,37 N
U EMILIANO ambientale rif prot 2222 del 260423
] R | 99 | 2023 | 17/05/2023 | 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI| Contributo settimana comunitaria as 22/23]| 120,00| | | | 86.551,37| N |
O R | 100 | 2023 | 17/05/2023 | 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo settimana comunitaria as 22/23]| 20,00| | | | 86.571,37| N |
R | 101 | 2023 | 17/05/2023 | 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Sontibuto volontario offerta formativa as | 10,00| | | | 86.581,37| N |
M | 72 | 2023 | 19/05/2023 | P0.4 | ISTITUTO SUPERIORE | Corso formazione "Amministrazione | | 70,00| | | 86.511,37| N |
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g GALVANI 10DI Trasparente" del 23/01/23
O ISTITUTO SUPERIORE | Corso formazione "Amministrazione R
Q M 72 2023 19/05/2023 P0.4 GALVANI [0DI Trasparente” del 23/01/23 70,00 86.581,37 N A
| R | 102 | 2023 | 19/05/2023 | 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo settimana comunitaria as 22/23 | 220,00| | | | 86.801,37| N |
N R 103 | 2023 | 19/05/2023 | 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | (Z:ggnggto volontario comprensivo di foto | 30,00| | | | 86.831,37| N |
| -

R | 104 | 2023 | 19/05/2023 | 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo settimana comunitaria as 22/23 | 40,00| | | | 86.871,37| N |
Q@ R | 105 | 2023 | 19/05/2023 | 6.1 | GENITORIDEGLI ALUNNI | Foto di classe as 22/23 | 8,00| | | | 86.879,37| N |
- ERARIO STATO - SPLIT .

S M | 62 | 2023 | 22/05/2023 | A0.3 | PAYMENT - 620E Versamento IVA mese aprile 23 1.171,34 85.708,03 N

= ERARIO STATO - SPLIT | Versamento IVA - Acqui i i

- - Acquisto timbro in
8 M | 63 | 2022 | 22/05/2023 | A0.2 | PAYMENT - 620E metallo 35 mm 54,85 85.653,18 N
1 ERARIO STATO - SPLIT | Versamento IVA Albergo Ezio as 22/23
M | 64 | 2023 | 22/05/2023 | P0.4 | PAYMENT - 620E | Costruzioni Europa 7,27 85.645,91 N

- ERARIO STATO - SPLIT . -

a‘ M 65 2023 22/05/2023 AO0.1 PAYMENT - 620E IVA convenzione Boschini 143,14 85.502,77 N
ERARIO STATO - SPLIT . . A

8 M 66 2023 22/05/2023 A0.1 PAYMENT - 620E IVA acquisto materiale pulizia Firma 1.133,84 84.368,93 N
ERARIO STATO - SPLIT .

E M | 67 | 2023 | 22/05/2023 | AO0.1 | PAYMENT - 620E | IVA corso alfa solution | | l3|20| | | 84.355,73| N |

CIG: 2553949333 Nuvola - rilevazione
g M | 68 | 2023 | 22/05/2023 | A0.2 | MADISOFT S.P.A. presenze 01/01/2023 al 31/08/2024 | | 200,00| | | 84.155,73| N |
a | 69 | 2023 | 22/05/2023 | AO.1 | ALFA SOLUTIONS S.P.A. | CIC: Z50399AADB Saldo ft personale | | 260,oo| | | 83.895,73| N |
alimentarista

ERARIO STATO - SPLIT .

- M 70 2023 22/05/2023 AO.1 PAYMENT - 620E Versamento IVA mese alfa solutions 57,20 83.838,53 N

— ERARIO STATO - SPLIT .

w M 71 2023 22/05/2023 A0.2 PAYMENT - 620E Versamento IVA madisoft 44,00 83.794,53 N

w 73 | 2023 | 220052023 | P0.4 RAZZOLI SILVIA Corso formazione docenti primaria as 478,40 83.316,13 N

(a4 22/23 - Compenso netto Razzoli

! Tes Prov Stato 1001 irpef | Corso formazione docenti primaria as

LU M 4 2023 22105/2023 PO.4 corrente 22/23 - Versamento IRPEF Razzoli 119,60 83.196,53 N
REGIONE EMILIA Corso formazione docenti primaria as

[ M & 2023 22/05/2023 P04 ROMAGNA IRAP 22/23 - Versamento IRAP Razzoli 55,25 83.141,28 N

LL Corso formazione docenti primaria as

(@ M 76 2023 22/05/2023 P0.4 INPS (sost durc) 22/23 - Versamento INPS Razzoli c/dip 156,00 82.985,28 N

< (52€) e cistato (104€)

! Saldo compenso netto istruzione
O’ M 7 2023 22/05/2023 P0.2 MANINI LORETTA ospedaliera as 20/21 e 21/22 294,10 82.691,18 N
g w 78 | 2023 | 22/05/2023 | P02 PAOLINI LORENZA | S3ld0 compenso netto istruzione 672,24 82.018,04 N

ospedaliera as 20/21 e 21/22
- : Compenso istruzione ospedaliera as
00 M 80 2023 22/05/2023 P0.2 g\g\los'?gNgogig 20/21 e 21/22 - versamento INPDAP c/dip 554,95 81.463,99 N
O (147,99) c/stato (406,96)
L INPDAP - FONDO Compenso istruzione ospedaliera as
[a's M 81 2023 | 22/05/2023 Po.2 CREDITO - P909 20/21 e 21/22 - versamento fondo credito 5.88 81.458,11 N
Tes Prov Stato 1001 irpef | Compenso istruzione ospedaliera as
M 82 2023 22/05/2023 P0.2 corrente 20/21 e 21/22 - versamento IRPEF 351,40 81.106,71 N
M | 83 | 2023 | 22/05/2023 PO.2 REGIONE EMILIA Compenso istruzione ospedaliera as 142,98 80.963,73 N
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g ROMAGNA IRAP 20/21 e 21/22 - versamento IRAP
g R 106 | 2023 | 24/05/2023 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo volontario as 22/23 28,00 80.991,73 N
= R 107 | 2023 | 29052023 | 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNi | SONtributo volontario a.s. 22/23 132,00 81.123,73 N
b comprensivo di foto
P | 108 | 2023 | 29/05/2023 | 6.5 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo assicurazione as 22/23 | 7,00| | 81.130,73| N |
— R 109 2023 29/05/2023 6.4 GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo settimana comunitaria as 22/23 20,00 81.150,73 N
. - - —
o R 110 | 2023 | 200052023 | 61 | GENITORI DEGLI ALUNNI| SOPIbAO volontario comprensivo i foto 40,00 81.190,73 N
— R | 111 | 2023 | 31/05/2023 | 6.5 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo assicurazione as 22/23 | 7,00| | 81.197,73| N |
8 R | 112 | 2023 | 31/05/2023 | 6.1 | GENITORIDEGLI ALUNNI | Contributo volontario as 22/23 | 10,00| | 81.207,73| N |
(@ R 113 2023 31/05/2023 6.5 GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo assicurazione as 22/23 7,00 81.214,73 N
1R 114 | 2023 | 31/05/2023 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo volontario as 22/23 20,00 81.234,73 N
BANCA D'ITALIA Tesoreria| STORNO MANDATO 78 COORDINATE
Q r | 115 | 2023 | 31/05/2023 | 12.3 | dello Stato IBAN NON CORRETTE | 672,24| | 81.906,97| N |
(_JI R | 116 | 2023 | 03/06/2023 | 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI | SsltZZaIZIS-a Contea della Terra di Mezzo | 24,00| | 81.930,97| N |
Q wm | 84 | 2023 | 050602023 | A05 | BA.COSR.L. | Educazione ambientale as 22/23 | | 2.700,00| 79.230,97| N |
= 117 | 2023 | 050612023 | 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI | USCIt2 didattica "La Contea della Terra di 136,00 79.366,97 N
Mezzo" as 22/23
Saldo compenso netto istruzione
g M 85 2023 | 06/06/2023 | PO.2 PAOLINILORENZA | 0 i liera as 20/21 e 21/22 672,24 78.694,73 N
1.I1.S. CATTANEO-
Q R | 118 | 2023 | 06/06/2023 | 5.6 | DALL'AGLIO | FONDI PNFD A.S. 2022-2023 (Acconto) | 355,00| | 79.049,73| N |
H_R | 119 | 2023 | 07/06/2023 | 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo volontario a.s. 22/23 | 24,00| | 79.073,73| N |
(72 120 | 2023 | 07/06/2023 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI Ssn;a/zla_a Contea della Terra di Mezzo 40,00 79.113,73 N
POSTE ITALIANE SPA ALT| -, . .
E M 86 | 2023 | 08/06/2023 | A02 NORD ESTINCASS| | (1> 2283988755 Bonto di credito Poste 36,69 79.077,04 N
CONTI DI CREDITO P
1 B N N
w | 87 | 2023 | 08/06/2023 | A0.5 | BA.CO SR.L. | (2:;(132‘3278385(:170 Uscita didattica as | | 597,45| 78.479,59| N |
0O KYOCERA DOCUMENTS | CIG: Z3A390895F Noleggio fotocopiatori
S M 88 2023 | 08/06/2023 | AO3 | ‘g (TIONS ITALIA SPA | plessi 266,00 78.213,59 N
COOPERATIVA L'OVILE | CIG: Z403A16121 Uscita didattica Salse
S M 96 2023 | 08/06/2023 | A0.5 SCRL i Nirano as 22/23 186,00 78.027,59 N
1| R 121 | 2023 | 08/06/2023 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNN| | UScita didattica "La Contea della Terra di 48,00 78.075,59 N
. Mezzo" as 22/23
- Next generation EU - PNRR M4C1I3.2-
g g 122 | 2023 | 08/06/2023 2.3 M'U'Er(]x'";ife’r‘éstruz' 2022-961 Next generation classroom CUP 39.121,06 117.196,65 N
% : J74D22003900006
=4 R | 123 | 2023 | 08/06/2023 | 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo volontario | 10,00| | 117.206,65| N |
(J R | 123 | 2023 | 08/06/2023 | 6.1 | GENITORIDEGLI ALUNNI | Contributo volontario | -10,00| | 117.196,65| N | A
L KYOCERA DOCUMENTS | CIG: ZE1390884D convenzione Kyocera
M 89 2023 | 09/06/2023 | AD.2 | ool m Al T S oA | 1 anno - Toano 168,00 117.028,65 N
ASSOCIAZIONE ] o
M 90 | 2023 | 09/06/2023 | A05 | CULTURALE SUCCEDE (B:L% 3124035’?532'3:;’3““3 didattica 154,00 116.874,65 N
SOLO A BOLOGNA APS 9
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NI 91 | 2023 | 09/06/2023 | A03 CAMPUSTORE SRL | SIG: 2093BAASAT Licenza campustore 540,00 116.334,65 N
ThingLink Premium - 3 anni
o~ ASSOCIAZIONE . ) )
N W™ 92 | 2023 | 09/06/2023 | A0:3 | TURISTICA PRO LOCO DI | C!C: 2273830646 Noleggio spazi per 705,00 115.629,65 N
L corso formazione docenti
S CAVOLA
~ N
o BOSCHINI GREEN CIG: Z5239B87E7 Convenzione
- M 93 2023 | 09/06/2023 A0 TECHNOLOGY S.R.L | BOSCHINI gennaio - dicembre 2023 73,00 115.556,65 N
1 . i
M 94 | 2023 | 09/06/2023 | A0.1 | ALFA SOLUTIONS S.P.A. | CC: Z553ACODIA Aggiornamento RLS 8 128,00 115.428,65 N
(o ore Canovi
— WM 95 | 2023 | 09/06/2023 | A0.3 PLURIASS S.R.L. CIG: Z833785FA9 Assicurazione nuopvi 20,80 115.407,85 N
O iscritti as 22/23
S CIG: Z203B5C16C Rinnovo convenzione
8 M 98 2023 | 09/06/2023 A0.1 | ALFA SOLUTIONS S.P.A. | annua sicurezza con Rspp dal 01/01/2023 1.500,00 113.907,85 N
. al 31/12/2023
g ™ 99 | 2023 | 00/06/2023 | P02 | BIANCHIFRANCESCA | CIG: ZFOSBEFCID Saldo progetto teatro ft 2.646,00 111.261,85 N
10 del 2/6/23
— Corso formazione docenti primaria as
0 M | 100 | 2023 | 09/06/2023 | P0.4 | BERTOLINI CHIARA |22/23 Saldo nota 23/5/23 320,00 110.941,85 N
O 101 2023 09/06/2023 P04 Tgs Prov S'tato 1040 Versa_m-ento- ritenuta d acconto compenso 80,00 110.861,85 N
O ritenuta d'acconto Bertolini Chiara
- 102 2023 09/06/2023 P0.4 IRAP REGIONE Versamento IRAP su compenso Bertolini 34,00 110.827,85 N
I 103 | 2023 | 09/06/2023 | A0S ER';i'f(JMSET,\I"\TTfDG'Zgg LT | \va uscita didattica Bologna aprile 2023 33,88 110.793,97 N
(all
g m | 104 | 2023 | 09/06/2023 | P05 | R e O oEHT | IVA uscita didattica Cerwood as 22/23 | | 22|55| | | 110.771,42| N |
Y | 105 | 2023 | 09/06/2023 | A0S | A T O et | IVA visita Salse di Nirano | | 9,30| | | 110.762,12| N |
— ERARIO STATO - SPLIT ) . )
O M | 106 | 2023 | 09/06/2023 | A0.3 | PAYMENT - 620E | IVA licenze thinglink premium | | 118,80| | | 110.643,32| N |
Y M 107 2023 09/06/2023 A0.3 ER'I“;T\?MSE-II-\JATTOGZ(S)E LT Iva noleggio fotocopiatori plessi 58,52 110.584,80 N
! ERARIO STATO - SPLIT ) o )
LL M 108 2023 09/06/2023 A0.2 PAYMENT - 620E Iva noleggio fotocopiatori segreteria 36,96 110.547,84 N
ERARIO STATO - SPLIT o
O ™ | 109 | 2023 | 09/06/2023 | A0.1 | PAYMENT - 620E | IVA incarico RSPP 2023 | | 330.00| | | 110.217,84| N |
L ERARIO STATO - SPLIT ; .
O M 110 2023 09/06/2023 A0.1 PAYMENT - 620E IVA convenzione Boschini 16,06 110.201,78 N
GAM TRASPORTI DI | CIG: Z2A3AA77BC Gita FIUME DOLO
Y 111 2023 | 20/06/2023 A0.5 GIGLIOLI GIUSEPPE | MORSIANO + FONTANALUCCIA 497,27 109.704,51 N
(@4 &amp; C. SR.L. 28/04/23 Quara
- GAM TRASPORTI DI o
% M 112 | 2023 | 20/06/2023 | A0S GIGLIOLI GIUSEPPE | C!C: Z603ABESSS6 Bus per gita Primaria 1.089,09 108.615,42 N
X Cavola a Cerwood 29/05/2023 GAM
" &amp; C. S.R.L.
8 M 113 | 2023 | 20/06/2023 | A05 ASTER SR.L. CIG: Z603B66D96 Uscita didattica "titte 120,00 108.495,42 N
le anime della mummia" Bologna 05/04/23
L Saldo compenso netto istruzione
o M 79 2023 | 22/06/2023 P0.2 FERRARI LORETTA ospedaliera as 20/21 e 21/22 210,07 108.285,35 N
IC G GREGORI . )
M | 97 | 2023 | 22/06/2023 | P0.4 | CARPINETI CASINA | Contributo rete formazione ATA as 22/23 | | 150,00| | | 108.135,35| N |
M | 114 | 2023 | 22/06/2023 | A05 |  JUSTCLIMBIASD | CIG: Z383AFD925 Attivita arrampicata as | | 236,00| | | 107.899,35| N |
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1
™ | COMPETENZA RESIDUI
> Anno Livello ) ) ; S ) ) Lo . SALDO DI Flussi di S
. R/M N. prov. Data 1/2/3 Creditore/Debitore Oggetto Riscossioni Pagamenti Riscossioni Pagamenti CASSA cassa Annotazioni
;l 22/23 n3PA del 12/5/23
g 115 | 2023 | 22/06/2023 | A0.2 CARTF?/&TE;?I ACOST' Sls% igg;ggcms Acquisto chiavette 52,46 107.846,89 N
~
E' M | 116 | 2023 | 22/06/2023 | A0.5 | ER/;il\(()MSETr\nATT-Oe_ZSE LT | IVA viaggi istruzione maggio 2023 | | 104|28| | | 107.742,61| N |
N ERARIO STATO - SPLIT )
- M | 117 | 2023 | 22/06/2023 | AO.5 | DAYMENT - 620E |IVA trasporto GAM maggio 23 | | 1os,91| | | 107.633,70| N |
1
Qg M 118 | 2023 | 22/06/2023 | A0.2 | ERARIO STATO - SPLIT | IVA acquisto chiavette USB Costi Patrizia | | 11,54| | | 107.622,16| N |
& PAYMENT - 620E
— TIL TRASPORTI _ o
g ™ 119 | 2023 | 2200612023 | A0.5 | INTEGRATIE LOGISTICA | C!C: ZE73A943D3 Gita Pietra di 545,45 107.076,71 N
(e SRL. Bismantova -Infanzia Cavola as 22/23
(e M 122 2023 22/06/2023 P04 Tes Prov Stato 1001 irpef Versamgnlto ritenuta irpef su compenso 798,00 106.278,71 N
' corrente Tamagnini Sara as 22/23
g w 123 | 2023 | 22/06/2023 | P0.4 IRAP REGIONE Versamento ritenuta IRAP su compenso 178,50 106.100,21 N
— Tamagnini Sara as 22/23
g R 124 | 2023 | 2200612023 | 64 | GENITORI DEGLI ALUNNI | USCita didattica Contea della terra di 8,00 106.108,21 N
mezzo as 22/23
g w | 124 | 2023 | 23/06/2023 | AO5 | PARRC;%%'&'QTiMAR'A Settimana comunitaria as22/23 | | 2.650,00| | | 103.458,21| N |
|- -
Q ™ | 125 | 2023 | 23/06/2023 | PO.2 | GAST ONLUS | Progetto educaz motoria saldo nota 05/23 | | 480,oo| | | 102.978,21| N |
(04 ———— -
COMUNE DI REGGIO CIG: Z5139D9916 Attivita didattica Musei
g M 48 2023 | 26/06/2023 | A0S5 EMILIA Civiei Regaio Emilia as 22123 122,00 102.856,21 N
o ™ 120 | 2023 | 260612023 | A05 | COMUNE DIMODENA |G ZDBSALB1BA saldo ft 736/2023 fen 203,00 102.663,21 N
Visita terramara di Monatle as 22/23
IJJ M | 121 | 2023 | 26/06/2023 | P0.4 | TAMAGNINI SARA | Formazione DSGA as 22/23 | | 1.302,00] | | 101.351,21] N |
@ w | 126 | 2023 | 26/06/2023 | 0.2 | BAGNOLI NET SR.L | g;g;:ﬁ;mcme Acquisto 2 p | | 1.340|oo| | | 100.011,21| N |
POSTE ITALIANE SPA ALT| . o
ooy 128 | 2023 | 18/07/2023 | A0.2 NORD EST INCASSI ﬁ;ﬁa éz?%%ggffszocz"sm di credito Poste 575 100.005,46 N
LII. CONTI DI CREDITO 99
BOSCHINI GREEN CIG: Z5239B87E7 Convenzione
Qq | 129 | 2023 | 1810772023 | A0 | TECHNOLOGY SR.L | BOSCHINI gennaio - dicembre 2023 | | 469'84| | | 99'535'62| N |
E’” M | 127 | 2023 | 24/07/2023 | AO.2 | ER’;F;'\(()MSET,\IATT?G'ZSE LT | IVA acquisto pc segreteria Bagnoli | | 294,80| | | 99.240,82| N |
= CIG: Z8D3BCEFC4 S
: aldo ft 3026 del
g 131 | 2023 | 24/07/2023 | A0.1 ATS CONSULENTI | 5155653 5004 Contratto di Sorveglianza 150,00 99.090,82 N
) ASSOCIATI SRL 6l2
O Sanitaria ATS
4
ATS CONSULENTI | CIG: ZD53BD8789 Saldo ft 3164 del
S ™ | 132 | 2023 | 24/07/2023 | A0.1 | ASSOCIATI SRL | 30/06/23 Visite mediche | | 248,oo| | | 98.842,82| N |
- M | 133 | 2023 | 24/07/2023 | A0.1 | ERAPT\?MSI’ELATT?G';EUT | IVA medico competente e visite | | 87,56| | | 98.755,26| N |
3 ERARIO STATO - SPLIT . -
g ™ 134 | 2023 | 24/07/2023 | A0.1 DAYMENT - 620E IVA convenzione Boschini 103,36 98.651,90 N
ERARIO STATO - SPLIT )
o 135 | 2023 | 24/07/2023 | A03 DAYMENT - 620E IVA foto ottica Walz 232,98 98.418,92 N
M | 136 | 2023 | 25/07/2023 | A0.1 | BENASSIRAFFAELLA | Funzioni miste as 22/23 | | 504,03 | | 97.914,89) N |
M 137 5/07 A0.1 BENEVENTI EMANUELA | Funzioni miste as 107,04 7.807,85 N
3 2023 | 25/07/2023 0 ioni mi 22/23 07,0 97.807,8
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1
™ | COMPETENZA RESIDUI
> Anno Livello . ) . L ; ) Lo . SALDO DI Flussi di S
. R/M N. prov. Data 1/2/3 Creditore/Debitore Oggetto Riscossioni Pagamenti Riscossioni Pagamenti CASSA cassa Annotazioni
;l M 138 | 2023 | 25/07/2023 | A0.1 CAPPUCCI RITA Funzioni miste as 22/23 232,03 97.575,82 N
a ™ 139 | 2023 | 25/07/2023 | A0.1 CASAZZA PAOLA Funzioni miste as 22/23 410,34 97.165,48 N
<y M | 140 | 2023 | 25/07/2023 | A0.1 | CERVETTIFRANCESCA | Funzioni miste as 22/23 | | 673,83 | | 96.491,65| N |
o M | 141 | 2023 | 25/07/2023 | A0.1 | COPELLINILORENA | Funzioni miste as 22/23 | | 155,60| | | 96.336,05| N |
~
N M | 142 | 2023 | 25/07/2023 | A0.1 |  DANGELOLUCA |Funzioni miste as 22/23 | | 552,08 | | 95.783,97| N |
M | 143 | 2023 | 25/07/2023 | A0.1 | D'ANGELO VINCENZO | Funzioni miste as 22/23 | | 361,15| | | 95.422,82| N |
¢ M | 144 | 2023 | 25/07/2023 | A0.1 |  GABRINIPATRIZIA | Funzioni miste as 22/23 | | 305,34| | | 95.117,48| N |
Q M | 145 | 2023 | 25072023 | A0l |  GAZZOTTIGRETA | Funzioni miste as 22/23 | | 635,52 | | 94.481,96| N |
Qo ™ 146 | 2023 | 25/07/2023 | A0.1 | GUSSETTI MARIA GRAZIA| Funzioni miste as 22/23 592,97 93.888,99 N
a M 147 | 2023 | 25/07/2023 | A0.1 LANZI NADA Funzioni miste as 22/23 53,28 93.835,71 N
(=
Y | 148 | 2023 | 25/07/2023 | AO.L | A oA A | Funzioni miste as 22/23 | | 61,85| | | 93.773,86| N |
Q wm | 149 | 2023 | 250772023 | A01 | MANZINIMONIA | Funzioni miste as 22/23 | | 518,46 | | 93.255,40) N |
™ 150 | 2023 | 25/07/2023 | A0.1 MONTI MONICA Funzioni miste as 22/23 75,52 93.179,88 N
8 M 151 | 2023 | 25/07/2023 | mo1 | €S Pr""ci:"r"éaéom Pef || hef Funzioni miste as 22/23 1.564,93 91.614,95 N
E M | 152 | 2023 | 25/07/2023 | AO.L | R e | IRAP Funzioni miste as 22/23 | | 636|58| | | 90.978,37| N |
® INPDAP - FONDO . o
g M | 153 | 2023 | 25/07/2023 | A0.1 | CREDITO - P909 fondo credito Funzioni miste as 22/23 | | 26,22| | | 90.952,15| N |
INPDAP - FONDO ) o
O M | 154 | 2023 | 25/07/2023 | A0.1 | PENSIONE - P101 Inpdap c/dip Funzioni miste as 22/23 | | 659,05| | | 90.293,10| N |
. y npdap c/stato Funzioni miste as .812, .480,
& M 155 | 2023 | 25/07/2023 | A0.1 l'D'\I‘E'?\E;I\gNE (-)ngo(i Inpdap c/ Fi 22/23 1.812,41 88.480,69 N
7] -
= WM 156 | 2023 | 25/07/2023 | A0.1 INPS Contributo INPS Funzioni miste as 22/23 62,00 88.418,69 N
(© Disoccupazione
E R | 125 | 2023 | 26/07/2023 | 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo uscita didattica infanzia Cavola | 8,00| | | | 88.426,69) N |
1R 126 | 2023 | 04/0812023 | 3.6 MIUR (Ministero Istruz. | Investimento 1.4.1 esperienza del 7.301,00 95.727,69 N
mn Univ. Ricerca) cittadino nei servizi pubblici
od M 157 | 2023 | 21/08/2023 | PO.1 BONICELLI EZIO CUP: J78J21007190006 Compenso 488,56 95.239,13 N
progettista PON Wireless
o) CUP: J79J21007190006 Compenso
LL M 158 2023 21/08/2023 P0.1 LICCARDO ANTONIO coordinamento amministrativo contabile 434,42 94.804,71 N
(= PON Wireless
i - , ,
Y | 130 | 2023 | 28/08/2023 | A0.3 | WALZ ENRICO | Sv'g‘zigggzgmw Foto di classe Ottica | | 1.059,02| | | 93.745,69| N |
4 ; - —
8 M 159 | 2023 | 28/08/2023 | A0.3 BAGNOLINETSRL | /% ZE03C35L70 Rinnovo serviz 1.393,00 92.352,69 N
CIG: Z243BD1041 Rinnovo Nuvola Area
L= M 160 2023 15/09/2023 A0.2 MADISOFT S.P.A. Alunni, Registro Elettronico, App Tutore e 1.590,00 90.762,69 N
E PagoNuvola 01/09/2023 31/08/2024
o ™ 161 | 2023 | 15/09/2023 | A0.2 ER‘F\&?MS’ET,\‘ATTPG'Zig HT | A Rinnovo servizi Firewall (Bagnoli Net) 306,46 90.456,23 N
KYOCERA DOCUMENTS | CIG: ZE1390884D Saldo ft.n.1010853506
M | 162 | 2023 | 15/09/2023 | A0.2 | SOLUTIONS ITALIA SPA | del 28.08.2023 | | 168,00| | | 90.288,23| N |
M | 163 | 2023 | 15/09/2023 | A0.2 | BAGNOLINET S.RL | CIC: ZEB3CASTAT Acquisto n 2 gruppi di | | 218,00| | | 90.070,23| N |
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1
o | COMPETENZA RESIDUI
> Anno Livello . . ) L ; ) Lo . SALDO DI Flussi di o
. R/M N. prov. Data 1/2/3 Creditore/Debitore Oggetto Riscossioni Pagamenti Riscossioni Pagamenti CASSA cassa Annotazioni
< POSTE ITALIANE SPA ALT . . .
N W 164 | 2023 | 15002023 | A0.2 NORD EST INCASS] | (1 Z2B3988F55 Conto i credito Poste 11,50 90.058,73 N
S CONTI DI CREDITO
-~ KYOCERA DOCUMENTS | CIG: Z3A390895F Saldo ft.n.1010853505
8 M | 165 | 2023 | 15/09/2023 | A0.2 | SOLUTIONS ITALIA SPA | del 28-08-23 noleggio fotocopiatori plessi 266,00 89.792,73 N
N CUP: J79J21007190006 integrazione
i M 166 2023 15/09/2023 PO.1 LICCARDO ANTONIO | compenso coordinamento amministrativo 5,60 89.787,13 N
1 contabile PON WIRELESS
g M 167 2023 15/09/2023 PO1 Tes Prov Stato 1001 irpef | Irpef su compenso Liccardo PON 13.1.1 131,43 89.655.70 N
corrente fesrpon em 2021 103
(& REGIONE EMILIA irap su compenso Liccardo PON 13.1.1
S M 168 2023 15/09/2023 P0.1 ROMAGNA IRAP fesrpon em 2021 103 53,47 89.602,23 N
S INPDAP - FONDO fondo credito su com i
- penso Liccardo PON
OI M 169 2023 15/09/2023 P0.1 CREDITO - P909 13.1.1 fesrpon em 2021 103 2,20 89.600,03 N
INPDAP - FONDO inpdap dip su compenso Liccardo PON
Q w™ 170 2023 15/09/2023 P0.1 PENSIONE - P101 13.1.1 fesrpon em 2021 103 55,35 89.544,68 N
— INPDAP - FONDO inpdap stato su compenso Liccardo PON
0O M | 171 | 2023 | 15/09/2023 | P0.1 | PENSIONE - P101 | 13.1.1 fesrpon em 2021 103 152,22 89.392,46 N
O M 172 2023 15/09/2023 PO1 INPS Contnputo inps su compenso Liccardo PON 13.1.1 1013 89.382,33 N
O Disoccupazione fesrpon em 2021 103
H INPDAP - FONDO inpdap dip su compenso Bonicelli PON
® M | 173 | 2023 | 15/09/2023 | P0.1 | PENSIONE - P101 13.1.1 fesrpon em 2021 103 | | 61,46| | | 89.320,87| N |
INPDAP - FONDO inpdap stato su compenso Bonicelli PON
al ™ 174 2023 15/09/2023 P0.1 PENSIONE - P101 13.1.1 fesrpon em 2021 103 169,01 89.151,86 N
(@ INPDAP - FONDO fondo credito su compenso Bonicelli PON
M 175 2023 15/09/2023 P0.1 CREDITO - P909 13.1.1 fesrpon em 2021 103 2,44 89.149,42 N
= M 176 2023 15/09/2023 P01 Tes Prov Stato 1001 irpef | Irpef su compenso Bonicelli PON 13.1.1 145,93 89.003,49 N
) corrente fesrpon em 2021 103
O REGIONE EMILIA irap su compenso Bonicelli PON 13.1.1
I M | 177 | 2023 | 15/09/2023 | P0.1 | ROMAGNA IRAP fesrpon em 2021 103 59,36 88.944,13 N
(a4 BOSCHINI GREEN CIG: Z5239B87E7 Convenzione
g M 178 | 2023 | 15/09/2023 | AO1 TECHNOLOGY SRL | BOSCHINI gennaio - dicembre 2023 878 88.935,35 P
Ly 179 | 2023 | 22/09/2023 | A0.3 MADISOFT S.P.A. CIG: 9527237CAD Nuvola sito web 3.000,00 85.935,35 N
g misura 1.4.1 Esperienza del cittadino
ol M 180 | 2023 | 22/00/2023 | A0.2 MADISOFT s.p.A, | CIG: 2173949132 Nuvola TFR compensi 550,00 85.385,35 N
fino 31/8/24
(= CIG: Z553949333 Nuvola - rilevazione
M 181 2023 22/09/2023 A0.2 MADISOFT S.P.A. presenze 01/01/2023 al 31/08/2024 300,00 85.085,35 N
1 LA CONTEA DELLA CIG: Z3D3B7B66A Uscita didattica
Op M 182 2023 2210912023 A0S TERRA DI MEZZO infanzia Quara e Cavola 20/06/2023 196,72 84.888,63 N
(@ CIG: ZB33C30EFE Prenotazione camera
ISTITUTO TECNICO . - L
% M 183 2023 22/09/2023 P0.4 SCARABELLI GHINI albergo gmmatore digitale Bonicelli Ezio 126,00 84.762,63 N
Cesenatico
[e0 CIG 94948050F5 CUP J59D17000550007
U R 127 2023 22/09/2023 6.9 C.OR.MA. SOC. COP _SALDO CONV. 11485 27,80 84.790,43 N
L DIDATTICA TOSCANA | CIG: Z393C6656F Saldo ft.n.2807 del
M 184 2023 02/10/2023 A0:3 SRL 28/09/2023 materiale didattico plessi 898,72 83.891,71 N
R 128 2023 02/10/2023 6.4 GENITORI DEGLI ALUNNI | Guide uscita didattica Marola del 24-10-23 6,00 83.897,71 N
ISTITUTO STATALE iscrizione corso formazione
M | 185 | 2023 | 03/10/2023 | Po-4 | ARIOSTO SPALLANZANI | Amministrazione trasparente del 23-01-23 | | 7°'°°| | | 83'827'71| N |

Data di stampa: 09-01-2024 13:05

Pagina 12 di 24




Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA
IC TOANO-FOSCOLO

42010 TOANO (RE) VIA MATILDE DI CANOSSA,23 C.F. 80022670352 C.M. REIC81500Q

COOP. SOC.

SNAI 250 pz

>
1
o | COMPETENZA RESIDUI
> Anno Livello . . . L ; ) - . SALDO DI Flussi di o
. R/M N. prov. Data 1/2/3 Creditore/Debitore Oggetto Riscossioni Pagamenti Riscossioni Pagamenti CASSA cassa Annotazioni
< Iva pp.aa.art.17 ter DPR n.633/1972
N M 186 | 2023 | 06/10/2023 | A0.3 ER';i'f(JMSET,\I"\TTfDG'Zgg LT | relativa alle fatture pagate il mese di 660,00 83.167,71 N
S settembre 23
~ R
8 M | 187 | 2023 | 06/10/2023 | A0.2 | ERAPTSMSELATT_OGSELIT iva mese di settembre 2023 | | 58,52| | | 83.109,19| N |
~
ﬁ M 188 2023 06/10/2023 A0.2 ER'IA‘;T\(()MSE-I;\JATTOGZ(S)E LT iva su ft.1010853506 del 28-08-2023 36,96 83.072,23 N
1 IVA rinnovo Nuvola Area Alunni, Registro
Qg ™ 189 | 2023 | 06/10/2023 | A0.2 ER?’IIQ-\IYOMSE-II—\JATTF)G-ZSE T | Elettronico, App Tutore e PagoNuvola 349,80 82.722,43 N
Q 01/09/2023 31/08/2024
8 M | 190 | 2023 | 06/10/2023 | A0.2 | ERAPT\(()MSELATT_OG_ZﬁzLIT | IVA Acquisto gruppi di continuita - Bagnoli | | 47,96| | | 82.674,47| N |
= ERARIO STATO - SPLIT |Iva
- pp.aa.art.17 ter DPR n.633/1972
OI M 191 2023 06/10/2023 A0 PAYMENT - 620E relativa alle fatture pagate il mese di 1.93 82.672,54 N
Q M | 192 | 2023 | 0102023 | Aoz | ERARIGSTATO SPUT iy nuvola TFR compensi 121,00 82.551,54 N
6 M | 193 | 2023 | 06/10/2023 | A0.2 | ER':\,T\(()MSET,\IATT_OG'SELIT | IVA nuvola presenze | | 66|00| | | 82.485,54| N |
O ERARIO STATO - SPLIT | Iva pp.aa.art.17 ter DPR n.633/1972
O M 194 2023 06/10/2023 A05 PAYMENT - 620E relativa alle fatture pagate il mese di 43,28 82.442,26 N
B o 195 | 2023 | 06/10/2023 | A0.1 PULIEXPERT SRL | SIG: ZFE3CBACET Saldo ft.n. 1449 del 2.176,22 80.266,04 N
O 30-09-23 materiale di pulizia plessi
al R 120 | 2023 | 06/10/2023 | 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNN| | USCita didattica del 05-10-2023 Pietra di 486,00 80.752,04 N
Bismantova guide
O Compenso coordinatrice progetto Digital
M 196 2023 14/10/2023 PO.1 BIZZARRI MORENA Board CUP J79321013740006 316,37 80.435,67 N
= Tes Prov Stato 1001 irpef | Irpef su compenso Bizzarri Morena Digital
m M 197 2023 14/10/2023 PO.1 corrente Board 94,50 80.341,17 N
O REGIONE EMILIA Irap su compenso Bizzarri Morena Digital
I M | 198 | 2023 | 14/10/2023 | PO.1 | ROMAGNA IRAP Board 38,44 80.302,73 N
Y INPDAP - FONDO Inpdap carico dipendente su compenso
1 M 199 2023 14/10/2023 P0.1 PENSIONE - P101 Bizzarri Morena Digital Board 39,80 80.262,93 N
LL INPDAP - FONDO Inpdap carico stato su compenso Bizzarri
8 M 200 2023 14/10/2023 PO.1 PENSIONE - P101 Morena Digital Board 109,44 80.153,49 N
INPDAP - FONDO fondo credito su compenso Bizzarri PON
cy M | 201 | 2023 | 14/10/2023 | P0.1 | CREDITO - P909 13.1.1 fesrpon em 2021 103 | | 1,58| | | 80.151,91| N |
(= Compenso coordinatrice progetto PON
M 202 2023 14/10/2023 PO.1 BIZZARRI MORENA Wireless CUP J79321007190006 527,09 79.624,82 N
1 M 203 2023 14/10/2023 PO.1 Tes Prov Stato 1001 irpef | Irpef su compenso Bizzarri Morena Pon 157 44 70.467 38 N
Op ’ corrente Wireless ! T
(@ REGIONE EMILIA Irap su compenso Bizzarri Morena Pon
M 204 2023 14/10/2023 P0.1 ROMAGNA IRAP Wireless 64,05 79.403,33 N
INPDAP - FONDO Inpdap carico dipendente su compenso
—
8 M | 205 | 2023 | 14/10/2023 | P0.1 | PENSIONE - P101 | Bizzarri Morena Pon Wireless 66,31 79.337,02 N
>~ INPDAP - FONDO Inpdap carico stato su compenso Bizzarri
m M | 206 | 2023 | 14/10/2023 | PO.1 | PENSIONE - P101 Morena Pon Wireless 182,34 79.154,68 N
Y INPDAP - FONDO fondo credito su compenso Bizzarri PON
M 207 2023 14/10/2023 PO.1 CREDITO - P909 Wireless 2,64 79.152,04 N
M | 208 | 2023 | 18/10/2023 | A0.3 | NUOVAPPENNINO SOC. | CIG: ZF63C3379A Acquisto quaderni | | 386,00| | | 78.766,04| N |
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1
o | COMPETENZA | RESIDUI |
>| R/M N. ﬁponvo Data Lll\//;}éo Creditore/Debitore Oggetto Riscossioni Pagamenti Riscossioni Pagamenti Sékg(s)ADl FLU;SSS';' Annotazioni
< ARCHEOVEA IMPRESA | Saldo ft.n.89 del 12-10-23 visita guidata
N M 209 2023 | 18/10/2023 | A05 CULTURALE SRL Dictra BiSmaniova. 473,00 78.293,04 N
o~ GAM TRASPORTI DI ) N
Y 210 | 2023 | 18/10/2023 | A05 GIGLIOLI GIUSEPPE | (I 272333034 Uscla didattica 1.239,09 77.053,95 N
S &amp: C. SR.L. Cerreto Laghi e Pietra Bismantova
~ N
o BOSCHINI GREEN CIG: Z5239B87E7 Convenzione
- M 21 2023 | 18/10/2023 | AD1 TECHNOLOGY S.R.L | BOSCHINI gennaio - dicembre 2023 2377 77.030,18 N
1 i i i - -
od R 130 | 2023 | 18/10/2023 | 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI ;’ji‘;';a didattica def 05-10-2023 Marola 96,00 77.126,18 N
PERSONALE copertura assicurativa personale
P ;
b= R | 131 | 2023 | 19/10/2023 | 6.6 | DELLISTITUTO |scolast|co 252324 52,00 77.178,18 N
S R | 132 | 2023 | 19/10/2023 | 64 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Guide uscita didattica Marola del 24-10-23] 6,00| | | | 77.184,18| N |
q PERSONALE . . ) ]
: R 133 2023 19/10/2023 6.6 DELLISTITUTO assicurazione personale scolastico 23-24 10,40 77.194,58 N
O R 134 2023 19/10/2023 6.5 GENITORI DEGLI ALUNNI | assicurazione alunni a.s.23-24 10,40 77.204,98 N
R 135 2023 | 19/10/2023 6.1 GENITORI DEGLI ALUNNI | contributo volontario a.s. 23-24 19,60 77.224,58 N
(@ PERSONALE ' ' !
R | 136 | 2023 | 19/10/2023 | 6.6 | \ assicurazione personale scolastico 23-24 | 15,60| | | | 77.240,18| N |
O DELL'ISTITUTO
Q R | 137 | 2023 | 19/10/2023 | 65 | GENITORI DEGLI ALUNNI| assicurazione alunni a.s.23-24 | 15,60 | | | 77.255,78| N |
I R 138 2023 19/10/2023 6.1 GENITORI DEGLI ALUNNI | contributo volontario a.s. 23-24 29,40 77.285,18 N
o R 139 2023 | 19/10/2023 6.4 GENITORI DEGLI ALUNNI | guida uscita didattica Marola del 24-10-23 6,00 77.291,18 N
[al PERSONALE assicurazione personale scolastico a.s.23-
R 140 2023 | 19/10/2023 6.6 DELLISTITUTO 24 5,20 77.296,38 N
(¢ R | 141 | 2023 | 19/10/2023 | 65 | GENITORI DEGLI ALUNNI| assicurazione alunni a.s.23-24 | 10,40| | | | 77.306,78| N |
— R 142 2023 19/10/2023 6.1 GENITORI DEGLI ALUNNI | contributo volontario alunni a.s.23-2 19,60 77.326,38 N
122 143 2023 | 19/10/2023 6.4 GENITORI DEGLI ALUNNI | guida uscita didattica Marola del 24-10-23 6,00 77.332,38 N
Lﬂ PERSONALE assicurazione personale scolasticoa.s.23-
I R | 144 | 2023 | 19/10/2023 | 6.6 | DELLISTITUTO ) | 5,20| | | | 77.337,58| N |
R | 145 | 2023 | 19/10/2023 | 65 | GENITORI DEGLI ALUNNI | assicurazione alunni a.s.23-24 | 124,80| | | | 77.462,38| N |
1
11 R 146 2023 19/10/2023 6.1 GENITORI DEGLI ALUNNI | contributo volontario alunni a.s.23-24 235,20 77.697,58 N
aQ R 147 2023 | 19/10/2023 6.4 GENITORI DEGLI ALUNNI | guida uscita didattica Marola del 24-10-23 6,00 77.703,58 N
O & | 148 | 2023 | 19/10/2023 | 6.5 | GENITORI DEGLI ALUNNI | assicurazione alunni a.s.23-24 | 15,60 | | | 77.719,18| N |
L R | 149 | 2023 | 19/10/2023 | 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | contributo volontario a.s. 23-24 | 29,40| | | | 77.748,58) N |
S R | 150 | 2023 | 19/10/2023 | 65 | GENITORI DEGLI ALUNNI | assicurazione alunni 23-24 | 10,40| | | | 77.758,98 N |
| R | 151 | 2023 | 19/10/2023 | 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | contributo volontario a.s.23-24 | 19,60 | | | 77.778,58) N |
O R | 152 | 2023 | 19/10/2023 | 65 | GENITORI DEGLI ALUNNI| assicurazione alunni 23-24 | 5,20| | | | 77.783,78| N |
§ R | 153 | 2023 | 19/10/2023 | 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | contributo volontario a.s.23-24 | 9,80| | | | 77.793,58) N |
p R | 154 | 2023 | 19/10/2023 | 6.6 | DPEEIE'lssqul\l‘rALIJ_‘:'EO |assicurazione personale scolastico 23-24 | 10,40| | | | 77.803,98| N |
oG
Q_R | 155 | 2023 | 19/10/2023 | 6.5 | GENITORI DEGLI ALUNNI | assicurazione alunni a.s.23-24 | 20,80 | | | 77.824,78| N |
W R | 156 | 2023 | 19/10/2023 | 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | contributo volontario a.s. 23-24 | 39,20| | | | 77.863,98) N |
a4 R | 157 | 2023 | 20/10/2023 | 6.6 | DPEELFLzlssqul\l‘l?\LIJ_‘:’Eo |Assicurazione personale 2023-24 | 15,60| | | | 77.879,58| N |
R | 158 | 2023 | 20/10/2023 | 65 | GENITORI DEGLI ALUNNI | assicurazione alunni a.s.23-24 | 10,40 | | | 77.889,98| N |
R | 159 | 2023 | 20/10/2023 | 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo volontario a.s.2023-24 | 19,60 | | | 77.909,58| N |
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Q . —
g R 160 | 2023 | 20/10/2023 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI | guida uscita didattica Marola del 24-10-23 6,00 77.915,58 N
~ PERSONALE Assicurazione personale scolastico
= R | 161 | 2023 | 20/10/2023 | 6.6 | DELLISTITUTO 20.23.24 5,20 77.920,78 N
P | 162 | 2023 | 20/10/2023 | 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo volontario a.s.23-24 | 49,00| | | | 77.969,78| N |
— R 163 2023 20/10/2023 6.5 GENITORI DEGLI ALUNNI | Assicurazione alunni a.s.23-24 26,00 77.995,78 N
' R 164 | 2023 | 20/10/2023 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | contributo volontario alunni a.s.23-24 9,80 78.005,58 N
od R 165 | 2023 | 20/10/2023 6.5 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Assicurazione alunni a.s.23-24 5,20 78.010,78 N
=1 R | 166 | 2023 | 20/10/2023 | 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | contributo volontario alunni a.s.23-24 | 39,20| | | | 78.049,98| N |
QS R | 167 | 2023 | 20/10/2023 | 6.5 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Assicurazione alunni a.s.23-24 | 20,80| | | | 78.070,7] N |
S PERSONALE — .
- R 168 2023 20/10/2023 6.6 DELLISTITUTO assicurazione personale scolastico 23-24 5,20 78.075,98 N
Q_ R | 169 | 2023 | 20/10/2023 | 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI| Contributo volontario a.s.2023-24 | 39,20| | | | 78.115,18| N |
— R | 170 | 2023 | 20/10/2023 | 6.5 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Assicurazione alunni a.s.23-24 | 20,80 | | | 78.135,98| N |
PERSONALE I .
O R 171 2023 20/10/2023 6.6 DELLISTITUTO assicurazione personale scolastico 23-24 15,60 78.151,58 N
a_R 172 | 2023 | 20/10/2023 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo volontario a.s.2023-24 29,40 78.180,98 N
= R 173 | 2023 | 20/10/2023 6.5 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Assicurazione alunni a.s.23-24 15,60 78.196,58 N
Q& 174 | 2023 | 20/10/2023 6.5 | GENITORI DEGLI ALUNNI | assicurazione alunni a.s.23-24 10,40 78.206,98 N
o
R | 175 | 2023 | 20/10/2023 | 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo volontario a.s.2023-24 | 19,60| | | | 78.226 58 N |
PERSONALE IPUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/2023-
g R 176 | 2023 | 2011012023 66 DELLISTITUTO 10-19SIGPITM1XXX-$4013234903 10.40 78.236.98 N
PERSONALE . .
E R 177 2023 20/10/2023 6.6 DELLISTITUTO assicurazione personale scolastico 23-24 5,20 78.242,18 N
m R 178 2023 | 20/10/2023 6.1 GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo volontario a.s.2023-24 78,40 78.320,58 N
LL R 179 2023 20/10/2023 6.5 GENITORI DEGLI ALUNNI | Assicurazione alunni a.s.23-24 41,60 78.362,18 N
R 180 2023 20/10/2023 6.1 GENITORI DEGLI ALUNNI | contributo volontario alunni a.s.23-24 9,80 78.371,98 N
LII. R 181 | 2023 | 20/10/2023 6.5 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Assicurazione alunni a.s.23-24 5,20 78.377,18 N
od PERSONALE I .
R | 182 | 2023 | 20/10/2023 | 6.6 | DELLISTITUTO assicurazione personale scolastico 23-24 5,20 78.382,38 N
33 R 183 | 2023 | 20/10/2023 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo volontario a.s.2023-24 39,20 78.421,58 N
R 184 2023 20/10/2023 6.5 GENITORI DEGLI ALUNNI | Assicurazione alunni a.s.23-24 20,80 78.442,38 N
=
] R | 185 | 2023 | 231012023 | 64 | GENITORI DEGLI ALUNNI| Sl Peruscita didatica Marola def 24- 6,00 78.448,38 N
O r | 186 | 2023 | 23/10/2023 | 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | contributo volontario alunni 23-24 | 29,40| | | | 78.477,78| N |
§ R | 187 | 2023 | 23/10/2023 | 65 | GENITORI DEGLI ALUNNI| assicurazione alunni a.s.23-24 | 15,60 | | | 78.493,38| N |
R 188 2023 23/10/2023 6.1 GENITORI DEGLI ALUNNI | contributo volontario alunni 23-24 39,20 78.532,58 N
R 189 | 2023 | 23/10/2023 6.5 | GENITORI DEGLI ALUNNI | assicurazione alunni a.s.23-24 20,80 78.553,38 N
S | 190 | 2023 | 23/10/2023 | 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | contributo volontario alunni 23-24 | 9,80| | | | 78.563,18| N |
R 191 | 2023 | 23/10/2023 6.5 | GENITORI DEGLI ALUNNI | assicurazione alunni a.s.23-24 5,20 78.568,38 N
(a4
R | 192 | 2023 | 23/10/2023 | 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | contributo volontario alunni 23-24 | 49,00| | | | 78.617,38] N |
R | 193 | 2023 | 23/10/2023 | 65 | GENITORI DEGLI ALUNNI | assicurazione alunni a.s.23-24 | 26,00| | | | 78.643,38| N |
R | 194 | 2023 | 23/10/2023 | 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI | guide uscita didattica Marola | 12,00| | | | 78.655,38| N |
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;l R 195 | 2023 | 23/10/2023 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI | guida uscita didattica Marola del 24-10-23 6,00 78.661,38 N
g R 196 | 2023 | 23/10/2023 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | contributo volontario a.s.23-24 68,60 78.729,98 N
J R | 197 | 2023 | 23/10/2023 | 65 | GENITORI DEGLI ALUNNI | assicurazione alunni a.s.23-24 | 36,40 | | | 78.766,38| N |
A PERSONALE I on
F R 198 2023 | 23/10/2023 6.6 DELLISTITUTO assicurazione personale scolastico 23-24 5,20 78.771,58 N
— R 199 2023 23/10/2023 6.1 GENITORI DEGLI ALUNNI | contributo volontario alunni 23-24 29,40 78.800,98 N
' R 200 | 2023 | 23/10/2023 6.5 | GENITORI DEGLI ALUNNI | assicurazione alunni a.s.23-24 15,60 78.816,58 N
o PERSONALE I n
- R 201 2023 23/10/2023 6.6 DELLISTITUTO assicurazione personale scolastico 23-24 5,20 78.821,78 N
8 R | 202 | 2023 | 23/10/2023 | 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | contributo volontario alunni 23-24 | 68,60| | | | 78.890,38| N |
(@ R 203 2023 23/10/2023 6.5 GENITORI DEGLI ALUNNI | assicurazione alunni a.s.23-24 36,40 78.926,78 N
1R 204 | 2023 | 23/10/2023 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI | guide uscita didattica Marola 6,00 78.932,78 N
Q_ R | 205 | 2023 | 23/10/2023 | 6.1 | GENITORIDEGLI ALUNNI| contributo volontario alunni 23-24 | 39,20| | | | 78.971,98| N |
— R | 206 | 2023 | 23/10/2023 | 65 | GENITORI DEGLI ALUNNI | assicurazione alunni a.s.23-24 | 20,80 | | | 78.992,78| N |
O_ R | 207 | 2023 | 23/10/2023 | 6.4 | GENITORI DEGLI ALUNNI| guide uscita didattica Marola | 6,00| | | | 78.998,78| N |
O PERSONALE — .
O R 208 2023 23/10/2023 6.6 DELLISTITUTO assicurazione personale scolastico 23-24 5,20 79.003,98 N
I CIG: Z813CA222B Saldo ft. n.2/849 del
Q M | 212 | 2023 | 24102023 | a03 | DIPATTICATOSCANA 1316 23 materiale didattico plessi 1.407,13 77.596,85 N
(a4 primarie
[all R 209 2023 24/10/2023 36 MIUR (Mmls_tero Istruz. Rl_sorse exart8 DL_104/201_3 - Percorsi di 112,01 77.708,86 s
Univ. Ricerca) orientamento per gli studenti
PERSONALE — .
IE R | 210 | 2023 | 25/10/2023 | 6.6 | DELLISTITUTO | assicurazione personale scolastico 23-24 | 5,20| | | | 77.714,06| N |
) R | 211 | 2023 | 25102023 | 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo volontario a.s.2023-24 | 19,60 | | | 77.733,66| N |
(D R | 212 | 2023 | 25/10/2023 | 6.5 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Assicurazione alunni a.s.23-24 | 10,40| | | | 77.744,08| N |
PERSONALE . I
M R 213 2023 | 25/10/2023 6.4 DELLISTITUTO Guide uscita didattica Marola del 24-10-23 12,00 77.756,06 N
LII. R 214 | 2023 | 25/10/2023 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Contributo volontario a.s.2023-24 29,40 77.785,46 N
od R | 215 | 2023 | 25102023 | 6.5 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Assicurazione alunni a.s.23-24 | 15,60| | | | 77.801,08| N |
0 R | 216 | 2023 | 2510/2023 | 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | contributo volontario alunni a.s.23-24 | 9,80] | | | 77.810,86] N |
. Ssicurazione alunni a.s.23- , . )
R 217 | 2023 | 25/10/2023 6.5 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Assicurazione alunni a.s.23-24 5,20 77.816,06 N
S R | 218 | 2023 | 25/10/2023 | 6.1 | GENITORI DEGLI ALUNNI | contributo volontario alunni a.s.23-24 | 9,80| | | | 77.825,86| N |
1 R | 219 | 2023 | 2510/2023 | 6.5 | GENITORI DEGLI ALUNNI | Assicurazione alunni a.s.23-24 | 5,20| | | | 77.831,08 N |
R 5/1 1 ENITORI DEGLI ALUNNI | contributo volontario alunni a.s.23-24 LA 77. 4 N
o 220 | 2023 | 25/10/2023 6 GENITORI DEG ib lontario alunni a.s.23-2 29,40 860,46
